
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Krośnie I 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Nozdrzec 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Krośnie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 11 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Krośnie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Nozdrzec.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krośnie I 

 

Kamil Konrad Janiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Krośnie I 

z dnia 14 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Aleksandra Fredry w Nozdrzcu, 

Nozdrzec 227A, 36-245 Nozdrzec: 

 

1. Anna Baran, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nozdrzec 

2. Kamila Domin, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Rzeszów 

3. Martyna Teresa Kudła, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE GMIN 

BRZOZOWSKICH, zam. Wesoła 

4. Angelina Barbara Kuś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nozdrzec 

5. Anna Kwolek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nozdrzec 

6. Maria Janina Łuc, zgłoszona przez KWW ZIEMIA BRZOZOWSKA, 

zam. Wara 

7. Agnieszka Potoczna, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wara 

8. Maciej Skotnicki, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA DROGA DLA 

PODKARPACIA, zam. Wara 

9. Zuzanna Wiktoria Szczepek, zgłoszona przez KWW W S G N, zam. Izdebki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Hłudnie, Hłudno 89, 36-245 Nozdrzec: 

 

1. Joanna Zofia Bednarczyk-Rzeczkowska, zgłoszona przez KWW NOWY 

SAMORZĄD, zam. Humniska 

2. Barbara Ewa Bryś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wesoła 

3. Bogdan Janusz Duda, zgłoszony przez KWW „PONAD PODZIAŁAMI WRAZ 

Z MIESZKAŃCAMI”, zam. Wara 

4. Justyna Anna Nieznańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wara 

5. Monika Telega, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Hłudno 

6. Barbara Toczek, zgłoszona przez KWW ZIEMIA BRZOZOWSKA, 

zam. Hłudno 

7. Katarzyna Emilia Zańko, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nozdrzec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Świętego Jana Pawła II w Warze, Wara 

247, 36-245 Nozdrzec: 

 

1. Agnieszka Bernadeta Bobola, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wara 

2. Kamila Anna Filak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grabownica Starzeńska 

3. Krzysztof Kurzydło, zgłoszony przez KWW WSPÓLNE DOBRO GMINY 

NOZDRZEC, zam. Wara 

4. Kamila Maria Pantoł, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nozdrzec 

5. Agnieszka Katarzyna Skotnicka, zgłoszona przez KWW „PONAD 

PODZIAŁAMI WRAZ Z MIESZKAŃCAMI”, zam. Wara 

6. Oliwia Karolina Skubisz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wara 

7. Anna Szczepek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA DROGA DLA 

PODKARPACIA, zam. Wara 

8. Sebastian Krzysztof Szczepek, zgłoszony przez KWW NOWY SAMORZĄD, 

zam. Brzozów 

9. Grażyna Maria Toczek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE GMIN 

BRZOZOWSKICH, zam. Nozdrzec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Siedliskach, Siedliska 36A, 36-245 

Nozdrzec: 

 

1. Renata Czenczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Siedliska 

2. Justyna Józefa Gretkowska-Sycz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siedliska 

3. Lucyna Dorota Kudła, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE GMIN 

BRZOZOWSKICH, zam. Wesoła 

4. Maria Magdalena Kuś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wara 

5. Anna Salik-Gładysz, zgłoszona przez KWW ZIEMIA BRZOZOWSKA, 

zam. Hłudno 

6. Alina Toczek, zgłoszona przez KWW „PONAD PODZIAŁAMI WRAZ Z 

MIESZKAŃCAMI”, zam. Wara 

7. Anna Ewelina Zawadzka, zgłoszona przez KWW NOWY SAMORZĄD, 

zam. Izdebki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Strażaka w Hucie Poręby, Huta Poręby 30B, 36-245 

Nozdrzec: 

 

1. Piotr Czenczek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Siedliska 

2. Zbigniew Stanisław Gerula, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Siedliska 

3. Weronika Kinga Kita, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA DROGA DLA 

PODKARPACIA, zam. Nozdrzec 

4. Mariola Knap, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Huta Poręby 

5. Sylwester Tadeusz Sochacki, zgłoszony przez KWW ZIEMIA 

BRZOZOWSKA, zam. Wara 

6. Michalina Wandas, zgłoszona przez KWW W S G N, zam. Nozdrzec 

7. Justyna Zańko, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE GMIN 

BRZOZOWSKICH, zam. Huta Poręby 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa im. Świętej Jadwigi Królowej Polski w 

Izdebkach, Izdebki 362, 36-203 Izdebki: 

 

1. Aneta Bobola, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Domaradz 

2. Jolanta Katarzyna Duda, zgłoszona przez KWW ZIEMIA BRZOZOWSKA, 

zam. Wara 

3. Aleksandra Gratkowska, zgłoszona przez KWW „PONAD PODZIAŁAMI 

WRAZ Z MIESZKAŃCAMI”, zam. Wara 

4. Barbara Hławko, zgłoszona przez KWW PDGN, zam. Hłudno 

5. Paweł Bolesław Malec, zgłoszony przez KWW KONTYNUACJA ROZWOJU 

GMINY NOZDRZEC, zam. Izdebki 

6. Agnieszka Pietryka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Przysietnica 

7. Wioletta Paulina Sowa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rzeszów 

8. Paweł Szarek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przysietnica 

9. Katarzyna Barbara Wanic-Głuszyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Wara 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa im. Świętej Jadwigi Królowej Polski w 

Izdebkach, Izdebki 362, 36-203 Izdebki: 

 

1. Anna Barnik, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNYCH MIESZKAŃCÓW 

GMINY NOZDRZEC, zam. Izdebki 

2. Iwona Izabela Habyk, zgłoszona przez KWW KONTYNUACJA ROZWOJU 

GMINY NOZDRZEC, zam. Izdebki 

3. Iwona Maria Haduch, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzozów 

4. Ewa Krupińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nozdrzec 

5. Zuzanna Skotnicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wara 

6. Alina Szpiech, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE GMIN 

BRZOZOWSKICH, zam. Izdebki 

7. Katarzyna Mariola Tatarzyn, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wara 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom Strażaka w Izdebkach Rudawcu, Izdebki 714A, 36-203 

Izdebki: 

 

1. Kornelia Maria Bąk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Przysietnica 

2. Dawid Mateusz Blama, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Izdebki 

3. Sandra Weronika Bobola, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Domaradz 

4. Ewa Czopor, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Hłudno 

5. Kamil Szczepek, zgłoszony przez KWW NOWY SAMORZĄD, 

zam. Przysietnica 

6. Adam Toczek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Hłudno 

7. Weronika Zabój, zgłoszona przez KWW „PONAD PODZIAŁAMI WRAZ Z 

MIESZKAŃCAMI”, zam. Wara 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w 

Wesołej, Wesoła 401, 36-233 Wesoła: 

 

1. Kamil Jan Czenczek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wesoła 

2. Beata Iwona Dąbrowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE GMIN 

BRZOZOWSKICH, zam. Wesoła 

3. Joanna Ewelina Jamrozik, zgłoszona przez KWW KONTYNUACJA 

ROZWOJU GMINY NOZDRZEC, zam. Izdebki 

4. Zdzisław Kipisz, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA DROGA DLA 

PODKARPACIA, zam. Hłudno 

5. Magdalena Marta Niemiec, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNYCH 

MIESZKAŃCÓW GMINY NOZDRZEC, zam. Nozdrzec 

6. Halina Nieznańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wara 

7. Michalina Katarzyna Obłój, zgłoszona przez KWW PDGN, zam. Hłudno 

8. Justyna Stanisława Szuba-Łach, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzozów 

9. Barbara Ziemba, zgłoszona przez KWW „PONAD PODZIAŁAMI WRAZ Z 

MIESZKAŃCAMI”, zam. Hłudno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Dom Strażaka w Wesołej Magierowie, Wesoła 555, 36-233 

Wesoła: 

 

1. Karol Bobola, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wara 

2. Dominika Natalia Data, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzozów 

3. Bożena Gratkowska, zgłoszona przez KWW „PONAD PODZIAŁAMI WRAZ 

Z MIESZKAŃCAMI”, zam. Wara 

4. Katarzyna Jakielaszek, zgłoszona przez KWW PDGN, zam. Hłudno 

5. Aleksandra Kinga Kurdziel, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wesoła 

6. Agnieszka Libowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wara 

7. Angelika Katarzyna Toczek, zgłoszona przez KWW ZIEMIA 

BRZOZOWSKA, zam. Hłudno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Wesołej, Wesoła 607, 36-233 

Wesoła: 

 

1. Kamil Bobola, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wara 

2. Łukasz Adam Domin, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Rzeszów 

3. Łukasz Andrzej Hnatko, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Hłudno 

4. Mariola Teresa Pęcherek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nozdrzec 

5. Marek Skotnicki, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA DROGA DLA 

PODKARPACIA, zam. Hłudno 

6. Marek Stanisławczyk, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE GMIN 

BRZOZOWSKICH, zam. Wesoła 

7. Alicja Mieczysława Szeruga, zgłoszona przez KWW „PONAD PODZIAŁAMI 

WRAZ Z MIESZKAŃCAMI”, zam. Wara 

 

 


